SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, sob o CNPJ nº 
12.929.519/0001-38, itens 01 e 02, no valor total de R$ 10.080,00 e MAQUET DO BRASIL 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, sob o CNPJ nº 06.028.137/0001-30, itens 07 e 08, no 
valor total de R$ 178.200,00, perfazendo o valor global de R$ 284.689,68 (duzentos e oitenta 
e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos), classificadas pelo 
critério de menor preço por item. Declaro fracassado o item 09, por ter havido duplicidade 
deste item em outro processo. 

João Pessoa, 11 de Setembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL